令和 7 年 12 月 11 日

【山口大学】学校推薦型選抜Ⅰ・帰国生徒入試・社会人入試の結果について（お知らせ）

山口大学入試課です。

本日令和 7 年 12 月 11 日（木）10 時に学校推薦型選抜Ⅰ・帰国生徒入試・社会人入試の結果を Post@net

と本学ホームページに掲載しましたので、お知らせします。

詳細を下記に従って必ず確認してください。

① Post@net より山口大学の「出願内容一覧」→各選抜の「合否結果照会」→「合否照会」と進んでいき、

結果を確認してください。

② 合格者は、①サイト内「合格通知書ダウンロード」より、合格通知書をダウンロードしてください。

③ 入学手続の詳細及び関係のご案内は、下記 URL よりそれぞれ確認し、忘れずに対応してください。

https://ds0n.cc.yamaguchi-u.ac.jp/~k-kyoumu/adprocedure/

（入学手続きページ）

④ 入学手続期間 12 月 11 日（木）～12 月 17 日（水）に①サイト内「出願内容一覧」→各選抜の「入学

手続」と進んでいき、表示に従って入学手続を行ってください。

入学手続期間を超えて手続きすることはできません。入学の手引のほか、必要な案内をよくご確認の

上、必要な手続を期間内に終えるようにしてください。

【本学ホームページ】合格者の受験番号を掲載します。受験番号は「デジタル受験票」に記載しています

ので、そちらでご確認ください。

※デジタル受験票ダウンロード方法

Post@net より山口大学の「出願内容一覧」→各選抜の「合否結果照会」→「出願内容を確認」と進ん

でいき、「デジタル受験票ダウンロード」よりデジタル受験票をダウンロードしてください。

学校推薦型選抜Ⅰ・帰国生徒入試・社会人入試 結果通知

https://www.yamaguchi-u.ac.jp/nyushi/

※10 時を過ぎても表示されない場合は、「キャッシュのクリア」の操作をお試しください。

 ───◆ 山口大学 学生支援部 入試課 ◆────

+ ADDRESS + 〒753-8511 山口市吉田 1677-1

+ MAIL+ nyushi@yamaguchi-u.ac.jp

+ TEL+ 083-933-5153  + FAX + 083-933-5041

+ URL+ https://www.yamaguchi-u.ac.jp/nyushi/

────────────────────────